

24.3.2013

100-vuotias partiolainen Tammisalosta

Tammisaloon Onnitalon vanhin asukas Margareta täyttää 25. päivä 100 vuotta.

”Syntymäpäivänä oli vapaata koulusta, koska oli Marian ilmestymispäivä. Pihapiirin lasten kanssa oli tapana hypätä ruutua ja kotona äiti laittoi kaakaota” Margareta kertoi.



Margareta on Helsingin tyttöjä, hän syntyi Ullanlinnassa ja on koko ikänsä asunut Helsingissä. Margareta on matkustanut elämänsä aikana hyvin paljon, muun muassa ympäri Australiaa ja Eurooppaa.

”Kävin Bulevardilla olevaa yksityistä ruotsinkielistä koulua. Mutta osasin silloin Suomea. Olen harrastanut paljon kaikenlaista, juossut metsässä kartan ja kompassin kanssa. Pojat järjestivät lauantai tai sunnuntai hauskaa. Keksini harrastuksia joita ei muilla ollut. Kävin myös yksityisillä kielitunneilla. Opiskelin Englantia ja Ranskaa ja Esperantoa, mutta Italia on unohtunut” Margareta muisteli.

Margareta kuului myös Martta-yhdistykseen jossa hän oli mukana noin kymmenisen vuotta.

”Kerran viikossa kokoonnuttiin, Yrjönkadulla oli meidän kokoontumispaikka.”

”Pärjäsin itse”

Työelämän Margareta aloitti hänen isänsä kuoleman jälkeen Suomen Pankissa. Sieltä hän siirtyi Suomen Akatemiaan josta hän jäi eläkkeelle 63-vuotiaana. Margaretalla ei ole omia lapsia, eikä hän myöskään ole ollut aviossa.

”Pärjäsin itse” Margareta totesi. ”Sota-aikana oli paljon tehtävää pankissa, kun miehet lähtivät pois. Vaikka se oli raskasta, meillä oli hyvä yhteishenki.”

Margaretalla on vähän erittäin läheisiä ystäviä, mutta tuttavuuksia hänellä on paljon. Hänellä on läheiset välit hänen kummityttöönsä. Margaretan veljen poika huolehtii Margaretan asioista ja he ovat yhdessä matkustelleet ja käyneet sukulaisten luona kylässä.

”Olen varsinainen kyläluuta” Margareta naurahti.

Elämä Onnitalossa

”Elämä Onnitalossa on oikein mukavaa, parempaa ei voisi olla” Margareta viihtyy siellä, missä on muita ihmisiä ja hän onkin hyvin seurallinen. Margareta on asunut Onnitalossa 10 vuotta. Onnitalossa Margareta on aktiivisesti mukana muun muassa jumpassa, lauluhetkissä ja konserteissa. Margareta pitää erilaisten pelien pelaamisesta ja hän osaakin pelien säännöt yllättävän hyvin.



”Kerran partiolainen, aina partiolainen”.

Margareta on toiminut partiolaisena pienestä työstä saakka. Se on ollut mieleinen harrastus.

Tietoa Onnitalosta

Onnitalo on Tammisalossa sijaitseva Vanhusten palvelutalo, jota ylläpitää Onnitalo-säätiö. Onnitalon perusti vuonna 1965 Vanhusten Turva ry, joka toimii edelleen säätiön taustajärjestönä. Talo perustettiin senaattori Onni Talaan lahjoitusvarojen turvin. Onnitalossa asuu noin 40 ikäihmistä. Toimintamme kantava ajatus on kodinomaisuus ja välittävä ilmapiiri. Onnitalon toimintaan voi tutustua osoitteessa www.onnitalo.fi

Hellas-lehden toimitus onnittelee Margaretaa.

Marlene Kaarikivi

